
SMLOUVA PŘÍKAZNÍ
uzavřená podle § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník) v platném znění

ČI. 1. Smluvní strany

1.1. Objednatel:

Sídlo:
IČO:
DIČ,

Střední škola stavebních řemesel Brno-Bosonohy,
příspěvková organizace

Pražská 38 b, 642 00 Brno-Bosonohy
00173843
CZ00173843

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Osoba oprávněná jedn
Tel.:
E-mail:
Osoba oprávněná jedn
Tel.:
E-mail:
(dále jen Objednatel)

1.2. Zhotovitel: RIDKY s.r.o.
Sídlo: Novosady 622/27, 664 48 Moravany
IČO: 06545556
DIČ: neplátce DPH
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Osoba oprávněná jedn
Tel.:
E-mail:
(dále jen tdi a Koordinátor)

ČI. 2
ÚČel smlouvy

2.1. Objednatel bude realizovat stavbu ,,Oprava, rekonstrukce vodovodu a kanalizace
v areálu školy- I.etapa".
2.2. Povaha a rozsah stavby ukládá Objednateli zajistit výkon tdi a plnit povinnosti dané
zákonem č. 309/2006Sb. ve znění pozdějších předpisů a nařIzenI vlády č. 591/2006 Sb., ve
znění pozdějších předpisů.
2.3. Ke splněnItěchto povinností se uzavírá tato smlouva.

ČI. 3
Předmět díla



TDI a Koordinátor se touto smlouvou zavazuje vykonat pro objednatele toto dílo:
- výkon činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi ve smyslu
zák.č. 309/2006 Sb.ve znění pozdějších předpisů a nařIzenI vlády č. 591/2006 Sb. ve znění
pozdějších předpisů při realizaci stavby: ,,Oprava, rekonstrukce vodovodu a kanalizace
v areálu školy - l.etapa" (dále jen ,,Stavba"), včetně činnosti uložených dle těchto obecně
závazných předpisů zadavateli stavby:
Zejména tedy:

a) oznámení o zahájeni stavby a jeho průběžná aktualizace (včetně doručeni určenému
orgánu) a zpracování plánu BOZP (§ 15 odst. la 2 zák. č. 309/2006 Sb.),

b) zajištěni výkonu činnosti koordinátora po dobu realizace shora uvedené stavby,
c) zajištěni všech dalších činností vyp|ývajÍcÍch pro zadavatele stavby v oblasti BOZP

z obecně závazných předpisů.
- výkon činnosti TDI při realizaci stavby: Oprava, rekonstrukce vodovodu a kanalizace
v areálu školy - l.etapa" (dále jen ,,Stavba"):

a) účast na předáni staveniště a převzetí díla od zhotovitele,
b) kontrola PO, průběhu výstavby, technologických postupů a použitých materiálů,
c) kontrola a odsouhlasenI fakturace zhotovitele,
d) vedenISD a kontrolních dnů včetně pořÍzenízápisů KD,
e) účast na kolaudačním řizenI.

ČI. 4
Cena díla a platební podmínky

Smluvní strany se dohodly, že cena za provedenou činnost činí:

zajištění výkonu činnosti koordinátora a činností vyp|ývajÍcÍch pro Objednatele ve smyslu
zák. č. 309/2006 Sb. ve znění pozdějších předpisů a nařIzení vlády č. 591/2006 Sb. ve
znění pozdějších předpisů po celou dobu realizace stavby a zajištění tdi při realizaci
stavby: Oprava, rekonstrukce vodovodu a kanalizace v areálu školy - l.etapa".

Celková cena za Činnosti dle ČI. 3 Činí 80 000,- KČ bez DPH .

Smluvní strany se dohodly na dňči fakturaci 15 000,- KČ bez DPH měsíčně.

Platební podmínky:

TDI a Koordinátor BOZP je oprávněn vystavovat daňový doklad na tuto část ceny díla vždy
za uplynulý kalendářní měsíc.

Splatnost daňových dokladů se sjednává na 30 dnů ode dne jejich doručeni objednateli.

Vystavené daňové doklady budou v souladu s aktuálně platnou legislativou týkajIcIch se
daňových dokladů.

ČI. 5
Místo a doba plnění



5.1. Místo stavby: Brno-Bosonohy, úl. Pražská 38b

5.2. Doba plněni:
a) oznámení o zahájeni stavby a jeho průběžná aktualizace včetně doručení určenému
orgánu ve lhůtě stanovené zák. č. 309/2006 Sb. do 09/ 2018
b) zpracováni plánu BOZP do 10.09.2018
C) činnost TDI a koordinátora na staveništi - průběžně po celou dobu realizace Stavby tj.
v předpokládané době od 09/2018 do 12/2018.

ČI. 6
Součinnost

6.1. Objednatel se zavazuje poskytnout TDI a koordinátorovi přIslušnou součinnost
nezbytnou pro realizaci činnosti dle této smlouvy a zavázat všechny zhotovitele stavby k
součinnosti s TDI a koordinátorem po celou dobu přípravy a realizace stavby.
6.2. TDI a koordinátor se zavazuje k mlčenlivosti o všech informacích a skutečnostech, o
nichž se v souvislosti s činnosti dle této smlouvy dozvěděl.

ČI. 7
Plná moc

7.1. Pro zařIzenI záležitosti dle této smlouvy vyžadujÍcÍch zvláštni plnou moc se zavazuje
Objednatel neprodleně na výzvu Koordinátora takovou plnou moc vystavit.

ČI. 8
Zánik smlouvy

8.1. Objednatel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět písemnou výpovědí s dvouměsÍčni
výpovědní lhůtou, která počne běžet od prvého dne měsíce nás|edujÍcÍho po jejím
doručení Koordinátorovi.
8.2. TDI a koordinátor má nárok na úhradu ceny předmětu díla vykonaného do dne
zániku smlouvy.
8.3. TDI a koordinátor je povinen předat objednateli do uplynuti výpovědní lhůty
veškerou dosud vyhotovenou dokumentaci o činnosti dle této smlouvy.

ČI. 9
Sankce

9.1. Pro případ prodlení Objednatele s úhradou kterékoliv části ceny díla se sjednává
úrok z prodlení ve výši 0,1 % za každý i započatý den prodlení z dlužné částky.
9.2. Pro případ prodlení TDI a koordinátora se splněním kterékoliv z povinností
vyp|ývajÍcÍch pro něho ztéto smlouvy, a to ani ve lhůtě dané písemnou výzvou
Objednatele se sjednává smluvní pokuta ve výši 500,- kč za každý i započatý den prodlení
s neplněním příslušné povinnosti.

ČLIO
Závěrečná ustanovení

10.1. Změny a doplňky smlouvy mohou být provedeny jen písemným dodatkem k této
smlouvě.



10.2. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly,
že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě,
vážně a srozumitelně, nikoliv v tisni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany
potvrzují na důkaz shodného projevu vůle tuto smlouvu svým podpisem.
10.3. Vztahy neupravené touto smlouvou se řídI obchodním zákoníkem.
10.4. Tato smlouva se vyhotovuje ve 2 originálech, po jednom pro každou smluvní stranu.

V B,nědne 2j '4 V Moravanech dr,, 26.08, 2o16


